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معرفی امین ملک زاده در جمع 35 عکاس برتر دنیا
مسابقات بین المللی عکاسی 35 آواردز روسیه هر سال در ژانر های مختلف عکاسی مسابقات خود را برگزار و در پایان هر سال 100 عکاس برتر دنیا و 100

عکس برتر دنیا را معرفی میکند

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه  گزارش خبر، مسابقات بین المللی عکاسی 35 آواردز روسیه هر سال در ژانر های مختلف عکاسی
مسابقات خود را برگزار و در پایان هر سال 100 عکاس برتر دنیا و 100 عکس برتر دنیا را معرفی میکند.

امین ملک زاده عکاس شیرازی در چندین بخش این مسابقات از جمله عکاسی هوایی، معماری شهری و عکاسی سیاه و سفید شرکت کرده و در عکاسی
هوایی در جمع 35 عکاس برتر دنیا قرار گرفت.

وی همچنین به عنوان 200 عکاس برتر دنیا در بخش معماری شهری و 300 عکاس برتر دنیا در بخش سیاه و سفید قرار گرفت.
مسابقات عکاسی 35 آواردز روسیه جزو برترین مسابقات عکاسی دنیا محسوب می شود و از سال 2015 اولین دوره مسابقات سالیالنه خود را شروع کرده

و تا کنون 8 دوره از این سری مسابقات را برگزار می کند.
در هشتمین دوره این مسابقات که مربوط به سال 2022 می باشد بیش از 104 هزار و 700 نفر عکاس از 176 کشور دنیا شرکت کرده و 445 هزار و 700

عکس نیز به هشتمین دوره این مسابقات راه یافته اند که عکاسان خوب کشورمان از جمله امین ملک زاده از برترین های این دوره بودند.
این مسابقات در طول یک سال برگزار می شود و در سه مرحله داوری شامل 2 دوره داوری توسط عکاسان و  رای مردم انجام میشود و در مرحله نهایی

بیش از 150 داور مطرح دنیا عکس ها را داوری و در پایان هر سال رتبه بندی عکاسان در ژانر های مختلف داوری و برترین ها اعلام میشوند.
 یک جلد کتاب از بهترین آثار عکاسان نیز به چاپ خواهد رسید و در این کتاب یک عکس از ملک زاده نیز منتشر خواهد شد.

امین ملک زاده در این دوره 10 عنوان مختلف را کسب کرده است که به بهترین عنوان وی میتوان به 10 عکاس برتر و 10 عکس برتر عکاسی هوایی نیز
اشاره کرد.

این عناوین شامل: 2 مدال طلای عکاسی فیاپ را در سطح جهانی در عکاسی کسب کرده است  وی طی یک سال گذشته مدال های مختلفی 
FIAP(فدراسیون بین المللی عکاسی جهان) ، 2 مدال طلای GPU (اتحادیه جهانی عکاسی)، 2 روبان افتخار فیاپ و بیش از 20 دیپلم افتخار را کسب کرده

و در چندین کشور نیز عکس های وی در معرض دید عموم قرار گرفته است.


